

Massesson Gruppen ApS

c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10
3540 Lyngø
CVR-nr. 33 25 11 57

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Kirsten Massesson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Massesson Gruppen ApS c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10 3540 Lyngø
	E-mail: kirsten@massesson.com
	CVR-nr.: 33 25 11 57
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kirsten Massesson, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Massesson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, administration samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 162.962 kr. mod 112.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.173.183	1.161.942
1 Personaleomkostninger	-961.782	-1.010.162
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-2.500
Resultat før finansielle poster	206.401	149.280
3 Andre finansielle indtægter	8.727	1.971
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.556	-4.362
Resultat før skat	212.572	146.889
5 Skat af årets resultat	-49.610	-34.452
Årets resultat	162.962	112.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	115.000
Overføres til overført resultat	2.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.563
Disponeret i alt	162.962	112.437

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	12.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>12.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.244	0
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	180.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.826	192.209
	Andre tilgodehavender	9.615	9.615
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>615.685</u>	<u>394.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.843</u>	<u>171.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>657.528</u>	<u>566.097</u>
	Aktiver i alt	<u>665.028</u>	<u>578.597</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.208	247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	115.000
Egenkapital i alt	<u>243.208</u>	<u>195.247</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.650	2.750
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.650</u>	<u>2.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.621	33.758
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.710	31.721
Anden gæld	348.839	315.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.170	380.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>420.170</u>	<u>380.600</u>
Passiver i alt	<u>665.028</u>	<u>578.597</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	246	115.000	195.246
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.962	160.000	162.962
	80.000	3.208	160.000	243.208

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	834.864	886.000
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	3.407	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	3.511	1.890
	<u>961.782</u>	<u>1.010.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	2.500
	<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	5	0
Massesson Holding ApS	8.722	1.971
	<u>8.727</u>	<u>1.971</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.556	4.362
	<u>2.556</u>	<u>4.362</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.710	31.702
Årets regulering af udskudt skat	-1.100	2.750
	<u>49.610</u>	<u>34.452</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	102.372	87.372
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2023	102.372	102.372
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-89.872	-87.372
Årets afskrivninger	-5.000	-2.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-94.872	-89.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.500	12.500
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	180.000
Aconto faktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	180.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	180.000
	0	180.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Massesson Holding ApS, CVR-nr. 29395209, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
